Municipio de Solidaridad

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

7

HUNIEIPIO DE

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$1,752,156,539.00
$431,844,961.00

$84,443,710.00
$0.00

$0.00

-$124,867,483.11

$0.00

$0.00

$0.00

$306,977,477.89

$84,443,710.00

$0.00

$0.00

$30,804,697.95

$28,252,265.40

$0.00

$0.00

$24,369,990.37

$28,252,265.40
$0.00

$0.00

Del 1 de Enero al 31 de Mayo 2021 §9(L.!%B,'RAH
Egresos
Concepto Aprobado ;:::::zz:g:::; Modificado Devengado Pagado sulslecsiele
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$210,217,378.11 $1,962,373,917.11 $704,733,039.18 $670,219,968.41 $1,257,640,877.93

$276,172,779.94

$56,191,444.60

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$2,268,445,210.00

$85,349,895.00

$2,353,795,105.00

$763,790,002.53

$722,842,224.18

$1,590,005,102.47

ELABORO/REVISO

ALEJANDRO CANTE SERRALTA
DE CONTROL PRESUPUESTAL

C. MAYRA ELIZABETH CASTILLO GONZALEZ

DIRECTORA DE EGRESOS

— e ——

T LCP.AL

EJANDRO HERNAN

DEZ LUEVANO

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

AUTORI

i

C. SHELINA ABIGAIL ALONZO ALAMILLA
TESORERO MUNICIPAL

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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